
 Mateřská škola Cheb, Osvobození 67, příspěvková organizace
Osvobození 67, 350 02 Cheb

Smlouva o dílo
Mateřská škola Cheb, Osvobození 67, příspěvková organizace

Osvobození 1218/67

350 02 Cheb

IČ: 70987319

Zastoupena Bc. Veronikou Kubicovou, ředitelkou školy  

(dále jako „Zadavatel“)

a

Podlahářství 

Jiří Hamáček

Jiřího Wolkra 178/8

351 01 Františkovy Lázně

IČ: 43271715

(dále jako „Zhotovitel“)

 

1. Předmět  Smlouvy

1.1. Předmětem  smlouvy  je  demontáž  stávajícího  koberce  a  pokládka  nového  koberce  včetně

pokládky spojovacích lišt.  

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro zadavatele dílo a zadavatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit

za něj zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Práva  a povinnosti  Smluvních  stran

2.1. Zhotovitel  se zavazuje provést pro zadavatele dílo na svůj náklad a nebezpečí,  s  potřebnou

péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení díla potřeba.

2.2. Zhotovitel  má právo požadovat  během provádění  díla  přiměřenou  část  náhrady  nákladů s

přihlédnutím k vynaloženým nákladům.

2.3. Zadavatel  se  zavazuje  zajistit  zhotoviteli  přístup  a  vhodné  podmínky  nezbytné  pro  řádné

provádění díla.



 Mateřská škola Cheb, Osvobození 67, příspěvková organizace
Osvobození 67, 350 02 Cheb

3. Cena  za  provedení  Díla

3.1. Cena za provedení díla je určena dle cenové nabídky, a to ve výši 58.411,- Kč. 

3.2. Zadavatel  se  zavazuje  zaplatit  cenu za  provedení  díla  nebo jakoukoliv  její  část  na  základě

odsouhlaseného soupisu prací. Splatnost faktury je 14 dní ode dne doručení.

Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné
částky na bankovní účet zhotovitele. 

4. Termín  provedení

4.1. Začátek realizace: 25. 07. 2022, dokončení 12.08. 2022

5. Odstoupení  od  Smlouvy

5.1. Kterákoliv  smluvní  strana  má  právo  odstoupit  od  této  smlouvy  z  kteréhokoliv  zákonného

důvodu.

5.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

6. Důvěrnost

6.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo výrobní

povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této smlouvy.

7. Závěrečná  ustanovení

7.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami.

7.2. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis této

smlouvy.

7.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu smluvními stranami.

V Chebu dne 20. 07. 2022

…………………………..

Bc. Veronika Kubicová

Zadavatel

…………………………..

Jiří Hamáček

Zhotovitel


	1. Předmět Smlouvy
	1.1. Předmětem smlouvy je demontáž stávajícího koberce a pokládka nového koberce včetně pokládky spojovacích lišt.
	1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro zadavatele dílo a zadavatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

	2. Práva a povinnosti Smluvních stran
	2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro zadavatele dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení díla potřeba.
	2.2. Zhotovitel má právo požadovat během provádění díla přiměřenou část náhrady nákladů s přihlédnutím k vynaloženým nákladům.
	2.3. Zadavatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné provádění díla.

	3. Cena za provedení Díla
	3.1. Cena za provedení díla je určena dle cenové nabídky, a to ve výši 58.411,- Kč.
	3.2. Zadavatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla nebo jakoukoliv její část na základě odsouhlaseného soupisu prací. Splatnost faktury je 14 dní ode dne doručení.

	4. Termín provedení
	4.1. Začátek realizace: 25. 07. 2022, dokončení 12.08. 2022

	5. Odstoupení od Smlouvy
	5.1. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od této smlouvy z kteréhokoliv zákonného důvodu.
	5.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

	6. Důvěrnost
	6.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této smlouvy.

	7. Závěrečná ustanovení
	7.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami.
	7.2. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis této smlouvy.
	7.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu smluvními stranami.


